MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95

     SENGÉS – PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA - Nº 004/2019

O MUNICÍPIO DE SENGÉS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a Primeira Retificação do Edital de Abertura do
Concurso 001/2019.

Art. 1º Fica alterado o tempo de realização da Prova Objetiva e Prova Prática Processual.
Onde se lê:

11.2 A Prova Objetiva e Prova Prática Processual terão duração de 4h (quatro horas), incluindo o tempo para preenchimento da
Folha de Respostas.

Leia se:
11.2 A Prova Objetiva e Prova Prática Processual terão duração de 5h (cinco horas), incluindo o tempo para preenchimento da
Folha de Respostas.

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sengés, 07 de outubro de 2019.

NELSON FERREIRA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL